令和 4 年 9 月 5 日

各 位

宮崎県信用保証協会

当協会における新型コロナウイルス感染者の発生について

 当協会において下記の通り、新型コロナウイルス感染者が発生しました。

判 明 日 部 署 感染者数

9 月 3 日（土）
経営支援部 １名

保証業務部 １名

 当該経営支援部職員につきましては、8 月 29 日（月）、保証業務部職員につきまし

ては 8 月 30 日（火）以降出勤しておらず、発症日以降お客さま及び他の職員との接

触はございません。

 当協会におきましては、経営支援部・保証業務部のフロア及び共用部分の消毒作

業を行い、通常通り営業を行っております。

 今後とも、関係機関と連携しながら感染拡大の防止に努めてまいります。

本件に関するお問い合わせ先

宮崎県信用保証協会 総務部 総務課

担当：竹森、四元

TEL:0985-24-8251